COMUNICADO V

PREGÃO PRESENCIAL N.º 02/2025 – SEBRAE/RN – CPL

A Comissão Permanente de Licitação do SEBRAE/RN, vem comunicar que:

As empresas DB3 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES S.A (CNPJ: 41.644.220/0001-35) e

INTERJATO SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA (CNPJ: 07.387.503/0001-00)

interpuseram Recurso Administrativo face ao parecer de análise das especificações técnicas dos

equipamentos cotados nas propostas de preços das licitantes participantes do PREGÃO PRESENCIAL Nº

02/2025, conforme documentos em anexo.

Sendo assim, a CPL, seguindo as exigências formais do processo licitatório, vem, conforme preceitua o art.

32 do Regulamento de Licitações e de Contratos do Sistema SEBRAE, conceder o prazo de 02 (dois) dias

úteis para que, os interessados, apresentem suas contrarrazões.

Natal, 11 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação - SEBRAE/RN